
BOGOT/ 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN n.° 321 DE 0 '1 JUN 20?? 

"Por la cual se efectúa un nombramiento ordinario" 

LA SECRETARIA DISTRITAL DEL HÁBITAT 

En ejercicio de las atribuciones conferidas en los Decretos Distritales 101 de 2004 y  001 del 01 de 
enero de 2020, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Nombrar con carácter ORDINARIO al señor FRANCISCO GUILLERMO PÉREZ 
MARTINEZ identificado con cédula de ciudadanía n.° 1.042.417.351, en el empleo denominado Jefe 
de Oficina, Código 006, Grado 05, de la Oficina de Control Disciplinario Interno de la Secretaria Distrital 
de Hábitat, con efectividad a partir de la fecha de su posesión. 

Artículo 2°. Comunicar al señor FRANCISCO GUILLERMO PÉREZ MARTÍNEZ, a la 
Subdirección Administrativa y publicar en la página web de la entidad y en Registro Distrital. 

Artículo 3°. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D. C., a los Ü 1 JIJN 2Ü22 

NAD A MILENA 
Se -tana Distrital 

Aprobó: Nelson Javier Vásquez Torres - Subsecretario de Gestión Corporativa 
Luz Nelly Ortiz Moya — Subdirectora administrativa %- 
Sandra Yaneth Tibamosca Villamarín — Subsecretaria Jurídica tfjA 

Revisó: Julio Cesar López Ospina - Contratista Subdirección Administrátiv 
Claudia Gómez Morales — Profesional Especializado SubdireccióyAdministrativ 
Maria del Pilar Olaya Carvajal — Contratista Subsecretaría Jurídica 

Elaboró: Javier Alberto Soto Ojeda -Contratista Subdirección Administrativa» 


	Page 1

